
UCHWAŁA NR XLIII/449/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Dariuszem Filistyńskim

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2232)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 grudnia 2017 r. za porozumieniem stron stosunku 
pracy z radnym Dariuszem Filistyńskim, zatrudnionym w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o.  na stanowisku Kierownika administracji cmentarza komunalnego w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E774DB1D-2ED6-47E1-BD9F-EB94C57C68BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radny Rady Miasta Dariusz Filistyński zatrudniony jest w Miejskim Zakładzie Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu na stanowisku Kierownika administracji cmentarza komunalnego.
Pracodawca pismem z dnia 21 grudnia br. poinformował Przewodniczącego Rady Miasta o zamiarze
rozwiązania z radnym Dariuszem Filistyńskim umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem
31 grudnia 2017 r. Wobec przedstawionych przez radnego informacji, które pozwoliły na ustalenie
istniejącego w sprawie stanu faktycznego, Rada nie znalazła podstaw dla odmowy wyrażenia zgody na
rozwiązanie z radnym stosunku pracy.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E774DB1D-2ED6-47E1-BD9F-EB94C57C68BC. Podpisany Strona 1




